

**Amenajarea teritoriului- Inverzire la  
constructia gradinitei de copii din orasul  
Singera (amenajarea teritoriului- Inverzire)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 7-1-1

Valoarea de deviz 439 363 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Irigare prin picurare</b>				
1	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa. Teava D. 25/PN10 PE80 SDR13.6 x 2.0 SM EN 12201-2	m	500,0000	28,02 4,59	14 010,39 2 294,19
2	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa. Tub de picurare D. 16, 45 mil, 33 cm, minimum 0.5 bar, 2.2 LPH AQUAPRESS# PC PLASTIC-PUGLIA	m	800,0000	23,46 4,59	18 768,12 3 670,71
3	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Piesa bransare D25	buc	25,0000	58,06 29,74	1 451,61 743,49
4	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Robinet bila D 20 din pvc	buc	25,0000	58,06 29,74	1 451,61 743,49
5	SE56A	Filtru pentru apa cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	1,0000	275,38 195,43	275,38 195,43
		<i>Total</i>	lei			35 957,11

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Irigare prin picurare Inclusiv salariu</b>				<b>35 957,11 7 647,31</b>
		<b>1.2. Inverzire</b>				
6	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Trandafiri cu H minim 30 cm)	buc	915,0000	71,29 44,18	65 230,71 40 428,72
7	TsH26E	Plantari pentru gard viu, buxus pe un rind (4 buc/m) (Buxus cu H minim 70 cm)	m	300,0000	304,18 23,79	91 254,48 7 137,48
8	TsH238B	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol mediu	buc	161,0000	52,68 52,68	8 481,71 8 481,71
9	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori (Tei cu H minim 200 cm)	buc	50,0000	182,14 24,64	9 107,06 1 232,06
10	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori (Mesteacan cu H minim 300 cm)	buc	35,0000	339,64 24,64	11 887,45 862,45
11	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori (Sorcov plingator cu H minim 150 cm)	buc	35,0000	392,14 24,64	13 724,95 862,45
12	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori (Слива Пісарді cu H minim 200 cm)	buc	20,0000	129,64 24,64	2 592,83 492,83
13	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori (Salcie cretuasa cu H minim 250 cm)	buc	20,0000	129,64 24,64	2 592,83 492,83
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (catalipa simpla cu H minim 200 cm)	buc	40,0000	83,70 30,59	3 347,81 1 223,57
15	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasiinosi (Brad albastru cu H minim 300 cm)	buc	1,0000	3 062,88 62,88	3 062,88 62,88
16	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (tuia smarald cu H minim 150 cm)	buc	20,0000	68,10 30,59	1 361,91 611,79
17	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Можжевельник казак cu H minim 70 cm)	buc	55,0000	305,29 44,18	16 790,98 2 430,15
18	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in	100 buc	0,2000	5 463,30 215,00	1 092,66 43,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren (Lavanda)				
19	TsH24A	Plantari arbusti fara balot Tuia Danica (sarovidnaia cu H minim 150 cm)	buc	20,0000	395,70 30,59	7 913,91 611,79
20	TsH27A	Udarea plantatiilor cu furtunul	m3	17,5000	85,09 72,22	1 489,15 1 263,93
		<i>Total</i>	lei			239 931,32
		<b>Total Inverzire Inclusiv salariu</b>				<b>239 931,32 66 237,64</b>
		<i>Total</i>	lei			275 888,43
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			17 732,39
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			12 993,64
		<i>Total</i>				306 614,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			42 926,02
		<i>Total</i>				349 540,48
		<i>Beneficiu</i>	4 %			13 981,63
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>363 522,11 73 884,95</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
21	IA37A	Montarea pompa submersibila clean water pump 750w (120 l/min)	buc	1,0000	306,59 220,92	306,59 220,92
		<i>Total</i>	lei			306,59
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			53,02
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			6,00
		<i>Total</i>				365,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			17,67
		<i>Total</i>				383,28
		<i>Beneficiu</i>	6 %			23,00
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>406,28 220,92</b>
		<b>3. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
22		Pompa submersibila clean water pump 750w (120 l/min)	buc	1,0000	2 185,00 0,00	2 185,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 185,00
		<i>Cheltuieli de manipulare depozitare</i>	1,2 %			26,22
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>2 211,22</b>

		Total	lei		366 136
		TVA	20 %		73 227
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>439 363</b> <b>74 105</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea teritoriului- Inverzire la  
constructia gradinitei de copii din orasul  
Singera (amenajarea teritoriului- Inverzire)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 7-1-1

**Valoarea de deviz 439 363 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

### **Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	84,0000	84,97	7 137,48
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	512,6160	84,97	43 556,99
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	84,97	220,92
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,5000	84,97	1 486,98
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	46,8000	84,97	3 976,60
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	182,9250	84,97	15 543,17
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,4000	84,97	1 988,30
		<b>Total manopera</b>				<b>74 105</b>

### **Materiale:**

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	126,0000	6,00	756,00
2.	11110001000023	Можжевательник казак	buc	57,2000	250,00	14 300,00
3.	11110001000031	Plante florare (Lavanda)	buc	20,8000	50,00	1 040,00
4.	1111000100012	Puieti buxus 2	buc	1 200,0000	70,00	84 000,00
5.	11110001002tu	Tuia smarald	buc	20,8000	35,00	728,00
6.	11110001002tus	Tuia Danica (sarovidnaia)	buc	20,8000	350,00	7 280,00
7.	11110001003003	Butasi de trandafir	buc	951,6000	25,00	23 790,00
8.	1111000100ca	Catalipa simpla	buc	41,6000	50,00	2 080,00
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
10.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	10,5000	24,00	252,00
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	14,00	0,84
12.	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	0,3960	24,00	9,50
13.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	10,5000	12,00	126,00
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3200	27,00	8,64
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	12,00	1,44
16.	2521216701000	Teava din otel	m	0,5000	65,00	32,50
17.	2521216710001125	Teava D. 25/PN10 PE80 SDR13.6 x 2.0 SM EN 12201-2	m	501,5000	10,80	5 416,20
18.	25212167100011t	Tub de picurare D. 16, 45 mil, 33 cm, minimum 0.5 bar, 2.2 LPH AQUAPRESS# PC PLASTIC-PUGLIA	m	802,4000	6,25	5 017,41
19.	25231567138121	Fiting polietilena (Robinet bila D 20 din pvc)	buc	25,7500	27,50	708,12
20.	252315671381br	Fiting polietilena (Piesa bransare D25)	buc	25,7500	27,50	708,12
21.	2830127303001ba	Arbori (Brad albastru)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00

22.	2830127303001 m	Arbori Mesteacan	buc	36,7500	300,00	11 025,00
23.	2830127303001s	Arbori (Sorcov plingator)	buc	36,7500	350,00	12 862,50
24.	2830127303003c	Arbori Слива Писарди	buc	21,0000	100,00	2 100,00
25.	283012730300s	Arbori (Salcie cretuasa)	buc	21,0000	100,00	2 100,00
26.	283012730300te	Arbori Tei	buc	52,5000	150,00	7 875,00
27.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	42,00	42,00
28.	2924127322065	Filtru pentru apa	buc	1,0100	79,16	79,95
29.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	28,4370	13,00	369,68
30.	Pompa submersibila clean water	Pompa submersibilă clean water pump 750w (120 l/min)	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>187 894</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	52,0000	35,00	1 820,00
2.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	52,0000	280,00	14 560,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>16 380</b>

Total	lei	366 136
TVA	20 %	73 227

**Total deviz:**

**439 363**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea teritoriului- Inverzire la Investitor**  
**constructia gradinitei de copii din orasul Singera**  
**(amenajarea teritoriului- Inverzire)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Irigare prin picurare</b>				
1	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa. Teava D. 25/PN10 PE80 SDR13.6 x 2.0 SM EN 12201-2	m			28,02
						4,59
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,53
	2521216710001125	Teava D. 25/PN10 PE80 SDR13.6 x 2.0 SM EN 12201-2	m	1,0030	10,80	10,83
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	280,00	11,20
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 010,39
2	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa. Tub de picurare D. 16, 45 mil, 33 cm, minimum 0.5 bar, 2.2 LPH AQUAPRESS# PC PLASTIC-PUGLIA	m			23,46
						4,59
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,53
	25212167100011t	Tub de picurare D. 16, 45 mil, 33 cm, minimum 0.5 bar, 2.2 LPH AQUAPRESS# PC PLASTIC-PUGLIA	m	1,0030	6,25	6,27
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	280,00	11,20
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 768,12
3	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Piesa bransare D25	buc			58,06
						29,74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	84,97	29,74
	252315671381br	Fiting polietilena (Piesa bransare D25)	buc	1,0300	27,50	28,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 451,61
4	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Robinet bila D 20 din pvc	buc			58,06
						29,74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	84,97	29,74
	25231567138121	Fiting polietilena (Robinet bila D 20 din pvc)	buc	1,0300	27,50	28,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 451,61
5	SE56A	Filtru pentru apa cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			275,38
						195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2924127322065	Filtru pentru apa	buc	1,0000	79,16	79,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,38
		<b>1.2. Inverzire</b>				
6	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Trandafiri cu H minim 30 cm)	buc			71,29
						44,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	84,97	42,48

1	2	3	4	5	6	7
	11110001003003	Butasi de trandafir	buc	1,0400	25,00	26,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	13,00	0,03
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	6,00	0,72
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	12,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 230,71
7	TsH26E	Plantări pentru gard viu, buxus pe un rând (4 buc/m) (Buxus cu H minim 70 cm)	m			304,18 23,79
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2800	84,97	23,79
	1111000100012	Puieti buxus 2	buc	4,0000	70,00	280,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0300	13,00	0,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91 254,48
8	TsH238B	Săparea manuală a gropilor pentru plantarea arborilor și arbuștilor în sol neînghețat, adâncime până la 0,4 m:- sol mediu	buc			52,68 52,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	84,97	52,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 481,71
9	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata săpate: arbori (Tei cu H minim 200 cm)	buc			182,14 24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,64
	283012730300te	Arbori Tei	buc	1,0500	150,00	157,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 107,06
10	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata săpate: arbori (Mesteacan cu H minim 300 cm)	buc			339,64 24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2830127303001m	Arbori Mesteacan	buc	1,0500	300,00	315,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 887,45
11	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata săpate: arbori (Sorcov plingător cu H minim 150 cm)	buc			392,14 24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2830127303001s	Arbori (Sorcov plingător)	buc	1,0500	350,00	367,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 724,95
12	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata săpate: arbori (Слива Писарди cu H minim 200 cm)	buc			129,64 24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2830127303003c	Arbori Слива Писарди	buc	1,0500	100,00	105,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 592,83
13	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata săpate: arbori (Salcie crețușă cu H minim 250 cm)	buc			129,64 24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,64
	283012730300s	Arbori (Salcie crețușă)	buc	1,0500	100,00	105,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 592,83
14	TsH24A	Plantări arbuști fără balot (catalipa simplă cu H minim 200 cm)	buc			83,70 30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	84,97	28,89
	1111000100ca	Catalipa simplă	buc	1,0400	50,00	52,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	13,00	0,03
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	6,00	0,72
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	12,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 347,81
15	TsH110B	Plantarea arborilor în gropi gata săpate: arbori răsinoși (Brad albastru cu H minim 300 cm)	buc			3 062,88 62,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	84,97	62,88
	2830127303001ba	Arbori (Brad albastru)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 062,88
16	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (tuia smarald cu H minim 150 cm)	buc			68,10 ----- 30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001002tu	Tuia smarald	buc	1,0400	35,00	36,40
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	13,00	0,03
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	6,00	0,72
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	12,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 361,91
17	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Можжевьельник казак cu H minim 70 cm)	buc			305,29 ----- 44,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	84,97	42,49
	11110001000023	Можжевьельник казак	buc	1,0400	250,00	260,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	13,00	0,03
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	6,00	0,72
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	12,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 790,98
18	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren (Lavanda)	100 buc			5 463,30 ----- 215,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,25
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,0800	84,97	176,75
	11110001000031	Plante florare (Lavanda)	buc	104,0000	50,00	5 200,00
	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,9800	24,00	47,50
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0600	13,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 092,66
19	TsH24A	Plantari arbusti fara balot Tuia Danica (sarovidnaia cu H minim 150 cm)	buc			395,70 ----- 30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001002tus	Tuia Danica (sarovidnaia)	buc	1,0400	350,00	364,00
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	13,00	0,03
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	6,00	0,72
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	12,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 913,91
20	TsH27A	Udarea plantatiilor cu furtunul	m3			85,09 ----- 72,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8500	84,97	72,22
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9900	13,00	12,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 489,15
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
21	IA37A	Montarea pompa submersibila clean water pump 750w (120 l/min)	buc			306,59 ----- 220,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	84,97	220,92
	2521216701000	Teava din otel	m	0,5000	65,00	32,50
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	42,00	42,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	14,00	0,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	12,00	1,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3200	27,00	8,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			306,59
		<b>3. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
22		Pompa submersibila clean water pump 750w (120 l/min)	buc			2 185,00 0,00
	Pompa submersibila clean water	Pompa submersibila clean water pump 750w (120 l/min)	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 185,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.